
 

 

SUSITARIMAS DĖL 2024-07-02 SUTARTIES NR. 30010/340976 TECHNINĖS KLAIDOS 
 

2024-07-31, Nr. K-349 
Vilnius 

 
AB „Energijos skirstymo operatorius“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti 
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304151376, PVM mokėtojo kodas LT100009860612, registruotos 
buveinės adresas Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir 
saugomi VĮ Registrų centras,  (toliau – Pirkėjas), ir 
 

Jungtinės veiklos partneriai, veikiantys pagal 2022-01-28 d. jungtinės veiklos sutartį FP-22/03: UAB 
Fleet union pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, 
įmonės kodas 304140223, PVM mokėtojo kodas LT100009822610, registruotos buveinės adresas Senasis 
Ukmergės kelias 4, Užubalių k. LT-14013 Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami 
ir saugomi VĮ Registrų centras, ir UAB „BALTIC PETROLEUM“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus 
teisėtai įregistruota ir veikianti /uždaroji/ akcinė bendrovė, įmonės kodas 111703588, PVM mokėtojo kodas 
LT100009822610, registruotos buveinės adresas Senasis Ukmergės kelias 4, Užubalių k. LT-14013 Vilniaus 
r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, , (toliau - Tiekėjas), 

 
toliau Pirkėjas ir Teikėjas kiekvienas atskirai vadinamas Šalimi, bendrai – Šalys, atsižvelgdamos į tai, kad: 
 
i) Šalys 2024-07-02 sudarė sutartį Nr. 30010/340976 (toliau – Sutartis) dėl (2024-ESO-190) Degalų ir prekių 

iš degalinių pirkimo (IV objekto dalis) (2024-CP-1), kuria Tiekėjas įsipareigoja Sutartyje numatytomis 
sąlygomis perduoti degalus ir su jais susijusias prekes (toliau – Prekės) Pirkėjui nuosavybės teise, o 
Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir sumokėti už jas Tiekėjui Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir 
terminais; 

ii) Pasirašius Sutartį buvo pastebėta techninė klaida, kurią būtina ištaisyti, t. y., Sutarties SD 2.8. punkte 
nurodytas neteisingas susijusių prekių įsigijimui taikomas nuolaidos dydis (vietoj nurodytų 20 proc., 
vadovaujantis tiekėjo pasiūlymu, turi būti 3 proc.); 

iii) Sutarties pakeitimu nėra nustatoma tokia nauja sąlyga, kurią įtraukus į pradinį pirkimą pirkimas sudomintų 
daugiau tiekėjų;  

iv) Toks Sutarties keitimas laikomas neesminiu; 
v) Sutarties keitimas nepakeičia sutarties pobūdžio. 

 
Šalys, vadovaudamosi Sutarties BD 17.10 p. ir PĮ 97 str. 1 d. 5 p. sudarė šį Susitarimą (toliau – Susitarimas), 
kuriuo susitarė: 
 
1. Pakeisti Sutarties SD 2.8 p. ir jį išdėstyti taip: 

„2.8. Vadovaujantis Metodika, gali būti įsigyjamos susijusios prekės (toliau – Susijusios prekės), tai prekės, 
kurios nėra nurodytos Techninėje specifikacijoje, tačiau kurios techniškai arba pagal savo naudojimo 
paskirtį susijusios su perkamu Pirkimo objektu. Susijusios prekės įsigyjamos taikant degalinėje tokių prekių  
pirkimo momentu viešai skelbiamas kainas, pritaikant 3 proc. dydžio nuolaidą. Sutarties galiojimo metu 
įsigytų Susijusių prekių bendra kaina negali sudaryti daugiau kaip 10% (dešimt procentų) nuo Sutarties 
SD 2.3. p. nurodytos Bendros Sutarties kainos, o bendra įsigyjamų degalų ir Susijusių prekių suma negali 
viršyti Sutarties SD 2.3. punkte nurodytos Bendros Sutarties kainos.:“ 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir galioja visa apimtimi. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja visą Sutarties galiojimo laikotarpį, jei Šalys raštu 

nesusitars kitaip.  
4. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių, 

kiek yra Sutarties Šalių. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais, 
Šalys pasirašo vieną Susitarimo egzempliorių, perduodamą viena kitai naudojantis telekomunikacijų 
galiniais įrenginiais.  

5. Susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi. 

 

Tiekėjas 

 

UAB Fleet union  

   

  

Pirkėjas 

 

AB „Energijos skirstymo operatorius“ 
 
 


